¹ ראה: גרשון גונטובניק, "הקצאת קרקע על ידי המדינה, השיקול הבטחוני והדרת ערביי ישראל – הפליה אסורה בדיוור או התחשבות מותרת?", משפט וצבא כא (2015). 33. 42.
² יהושע ויסמן, דיני קניין – החלק הכללי, (1993). בעמ' 198.
³ חוק רשות פיתוח (העברת נכסים), תש"י-1950.
⁴ חוק רשות מקרקעי ישראל, תש"ך-1960. (להלן: "חוק רשות תקרקעי ישראל").